
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об   утверждении   Комплексной   программы   профилактики правонарушений 

в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области на 2015-2018 

годы 

 
 

В целях обеспечения безопасности граждан и осуществления контроля за 

соблюдением общественного порядка на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Комплексную программу профилактики 

правонарушений в муниципальном районе Большеглушицкий  Самарской 

области на 2015-2018 годы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети 

Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года. 

 

 

Глава муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области       А.В.Грибеник 

 

 

 
Исп.:  

Славинская Е.И. 
8(84673)21833 

Прилепкина М.В. 

8(84673)21033 
 

                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 10.03.2015 № 334 

с. Большая Глушица  
 

 
 


